ОБРАЗЕЦ

Протокол №_____
заседания совета многоквартирного дома по адресу:
_______________________________________________________,
(адрес многоквартирного дома)
о вступлении в Ассоциацию собственников помещений в многоквартирных домах и владельцев специальных счетов

г. Москвы                                                                                            «___»___________ 20__ г.

    Время начала собрания _________________.
    Время окончания собрания ______________.

    Присутствовали члены совета многоквартирного дома:
    1. ___________________________________________________________________
    2. ___________________________________________________________________
    3. ___________________________________________________________________
    4. ___________________________________________________________________

Кворум для рассмотрения вопросов повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О вступлении в Ассоциацию собственников помещений в многоквартирных домах и владельцев специальных счетов.

1. По вопросу повестки дня о вступлении в Ассоциацию собственников помещений в многоквартирных домах и владельцев специальных счетов слушали: _____________________________________________________________________________.
(Ф.И.О., должность)

С дополнениями по вопросу повестки дня выступил(а):
_____________________________________________________________________________.
(Ф.И.О., должность)

Были заданы вопросы:
1. ____________________________________________________________.
2. ____________________________________________________________.
Вариант: Вопросов задано не было.

Голосовали:
«за» - _____ голосов; «против» - _____ голосов; «воздержались» - _____ голосов.

Решили:
1. Поручить _____________________________ (Ф.И.О., должность) подготовить  и направить  заявление о вступлении в Ассоциацию собственников помещений в многоквартирных домах и владельцев специальных счетов.

Председатель собрания ________________________________
Секретарь собрания ___________________________________